
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18.03.2025 г. № 97 
          г. Семилуки

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Семилукского
муниципального района от 28.02.2013г. № 381
«Об утверждении структуры администрации
Семилукского муниципального района»

Рассмотрев  предложение  главы  администрации  Семилукского 
муниципального  района,  руководствуясь  п.  8  статьи  37  Федерального 
закона  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», п. 18 части 2 статьи 
28 Устава Семилукского муниципального района Воронежской области 
Совет народных депутатов Семилукского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов 
Семилукского  муниципального  района  от  28.02.2013г.  №  381  «Об 
утверждении  структуры  администрации  Семилукского  муниципального 
района», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
    2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального 
опубликования.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
администрацию Семилукского муниципального района (Зацепин М.А.).

Глава Семилукского 
муниципального района                                                         А.В. Акульшин
                             


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

